
' 2022 
SMLOUVA O PRODEJI OSIV PRO ZASEV V ROCE ......... .. 

Obchodní firma : OSEV jih s.r.o. 
Sídlo: č . p . 51 , 390 02 Slapy 
IČ : 63250560 , DIČ : CZ63250560 
Banka :  
Zastoupená: Ing . Andreou Šlajsovou , prokuristou 
Zapsaná v OR u Krajského soudu vč . Budějovicích , oddíl C. vložka 5235 
na straně jedné jako „prodávající" 

a 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 
Banka: 

Školní statek a krajské stíedlflko 
Gkolog!cké výchovy Cheb, 

pfi"lpěvková organizace 
U Fí:irmy 30/11 , 350 02 Cheb 

fČ: OOl>76899,0!tČ:CZ00076SQO 

Zastoupená: r~~v...t 
Zapsaná: 
TEL.: 
na straně druhé jako „kupující" 

PSČ: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Funkce: 

email: 

uzavřeli níže uvedeného data ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, tuto kupní smlouvu : 

I. 
Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu osiva v hmotnosti. druzích , odrůdách , stupních množení a termínech 
uvedených v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. 

- -
MNO~STVÍ I 

I 
DRUH ODRŮDA OBALY MÍSTO 

I 
Poznámka 

'!_aky/Q tle PLNĚNÍ I ·-· -- - - · - - --~ -

T'[( i tit<Ú<E ;4 5KA 7>U5 q,oT 
J"l(olA/ť 51;J- Tf:/( 

//] 1F00 li 4 t{'( (,./-( G" 17 
---- ·- -

I -

- ---

I 

I 
I I I 
I ' 

-· 

--, 

' 

-
I l I I ____ I 

I 
-·i---- - -

r 
- -- - - - - -

~-

I 

Kontakt: 
Tel.: 
email: 

I 

I 
I 

I 
I 

Zbyněk JURAČKA 
 

 

-
I 

I - --~-- --~ -
I I 

l 
I 

j 

datum objednávky . 



li. 
Pokud neni touto smlouvou určena odlišná kvalita , plní prodávající uznaným osivem v kvalitě odpovídající z:ákonu 
č . 219/2003 Sb., o oběhu osiva a sadby a souvisejících vyhlášek č . 129/20 12 Sb. vše v platném znění. 
Prodávající má možnost určit subdodavatele při zachováni všech závazků vyplývajících ze smlouvy . V těchto 
případech dohodne s kupujícím způsob kvantitativní i kvalitativní přejímky dodávky . 
Prodávající avizuje každou dodávku osiva vyplývají cí ze smlouvy nejpozději před nakládkou zboží a dohodou 
stanoví předběžné časové rozpětí vykládky. 

Ill. 
Kupující se zavazuje převzít osivo v dohodnutém termínu plněn í. 
Kupující se zavazuje zabezpečit avizovanou vykládku zboží (manipulační techniku včetně obsluhy) trvající max. 
1 hodinu po příjezdu dopravního prostředku (v závislosti na přepravovaném množství) a uhradit dopravci vzniklé 
náklady za vykládku zboži trvající déle než 1 hodinu (po příjezdu dopravního prostředku) dle doložených doklad ů . 
Kupující je povinen provést prohlídku kupovaného zboží při přejímce a bez zbytečného odkladu informovat 
prodávajícího o případných vadách . V případě reklamace vady osiva , které zjistil kupující , postupovat dle 
reklamačního řádu OSEV jih s.r.o. 
Kupující se zavazuje nepoužívat bez souhlasu prodávajícího nakoupené osivo pro další prodej a následnou 
produkci z něj obchodně nevyužívat jako osivo a tim neporušovat ustanoveni zákona č . 408/2000 Sb. , v platném 
znění , dále neporušovat ustanoveni zákona č. 219/2003 Sb. a souvisej ící vyhlášky č . 129/2012 Sb. vše v platném 
znění. 

IV. 
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané osivo prodávajícímu dohodnutou kupní cenu na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného prodávajícím. 
V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží zaplatí kupující prodávaj ícímu úroky z prodlení ve výši 
O, 1 % z dlužné částky za každý den z prodlení. 

VI. 
Tato smlouva byla uzavřena vážně, svobodně a srozumitelně , nikoliv v tísni a vyjadřuje pravou vůli smluvních stran. 
V případě odstoupeni od smlouvy je povinnosti odstupující strany uhradit druhé straně škodu , která jí z tohoto 
důvodu vznikne. 
V případě vzniklých nákladů při dopravě (nakládce, vykládce) zboží , které smluvní strany nemohly ovlivnit , bude 
úhrada řešena dohodou. 
V případě zán iku prodávající nebo kupující organizace, přecházejí závazky vyplývající ze smlouvy na následnický 
subjekt 
Smluvní strany berou na vědomi, že na základě této smlouvy budou vzájemně zpracovávat osobní údaje druhé 
smluvní strany ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících zákonů , a to v rozsahu uvedeném v této smlouvě , příp . dle 
povahy smlouvy shromážděných v průběhu obchodní spolupráce, které získaly buď od druhé smluvní strany nebo 
z veřejně dostupných rejstříků . Smluvní strany se v této souvislosti vzájemně zavazují dodržovat povinnosti 
vyplývající z platné legislativy. 
Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak , řídí se právní vztahy vyplývající z této smlouvy příslušnými ustanoveními 
zákona č . 89/2012 Sb ., Občanského zákoníku , v platném znění. Změny a doplňky mohou být provedeny pouze 
písemně, po dohodě smluvních stran . 
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , z toho kupující a prodávající obdrží po 1 výtisku . 

oLt,. ..p . to z 2.. 
Ve Slapech dne . .. .. ..... .. . v . . 

(t-/Gí}iJ 
.. dne .. 

z Cf. eť' . z o 2. ?.. 

Prodávající Kupující 
Ing . Andrea Šlajsová, prokurista 




